ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА УМЫГАНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 06 » декабря 2018  г.                                                                          №52
с. УМЫГАН

Об утверждении плана работы Думы Умыганского сельского поселения на 2019 год
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Умыганское», Дума Умыганского сельского поселения

РЕШИЛА:

Утвердить план работы Думы Умыганского сельского поселения на 2019 год (прилагается).

Председатель Думы Умыганского сельского поселения,

Глава Умыганского сельского поселения:                             ________            Н.А.Тупицын

Приложение

к решению Думы Умыганского

сельского поселения

от 06.12.2018г  №52
П Л А Н

РАБОТЫ ДУМЫ

УМЫГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2019 ГОД
	№ п/п
	Вопросы, выносимые на заседание Думы Умыганского сельского поселения
	Дата
	Докладывает

	1.
	Внесение изменений в ранее принятые решения в целях приведения их  в соответствии с действующим законодательством
	В течение года
	Тупицын Н.А.

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав  Умыганского  сельского поселения
	По мере изменения законодательства
	Тупицын Н.А.

	3.
	О внесении дополнений и уточнений в решение Думы сельского поселения «О бюджете Умыганского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
	По мере необходимости
	Тупицын Н.А.

	4.
	Отчет о работе МКУК «КДЦ с.Умыган» за 2018 год

	21 февраля 2019г.
	Крушевская О.А  Фомина Н.В.

	5.
	Отчет депутатов Думы Умыганского сельского поселения о проделанной работе за 2018 год
	21 марта 2019г
	Депутаты Думы Умыганского сельского поселения

	6.
	Об исполнении  мероприятий муниципальной программы за 2018 год

	21 марта 2019
	Тупицын Н.А.

	7.
	Отчет о работе администрации Умыганского сельского поселения за 2018 год

	18 апреля 2019г.
	Тупицын Н.А.

	9.
	О проведении публичных слушаний «Об исполнении бюджета Умыганского муниципального образования за 2018 год»

	18 апреля 2019г.
	Тупицын Н.А.

	10.
	О подготовке к пожароопасному периоду на территории Умыганского сельского поселения

	18 апреля 2019г.
	Тупицын Н.А.

	11.
	О проведении месячника по санитарной очистке с.Умыган

	18 апреля 2019г.
	Тупицын Н.А.

	12.
	О состоянии противопожарной безопасности с.Умыган

	16 мая 2019г
	Тупицын Н.А.

	13.
	Отчет об исполнении бюджета Умыганского муниципального образования за 2018 год

	16 мая 2019г
	Тупицын Н.А.

	14.
	Об организации общественных работ в Умыганском сельском поселении

	20 июня 2019г.
	Тупицын Н.А.

	15.
	О развитии физической культуры и спорта на территории Умыганского сельского поселения

	20 июня 2019г
	Тупицын Н.А.

	16.
	Работа с молодежью на территории Умыганского сельского поселения

	15 августа 2019
	Дружинина И.А

Жигачева Н.А.

	17.
	О работе участкового инспектора
	15 августа 2019
	Участковый инспектор

	18.
	Об исполнении общественных работ
	17 октября 2019
	Депутаты Думы Умыганского сельского поселения

	19.
	Обсуждение проекта бюджета на 2020-2022гг.

	14 ноября 2019г.
	Тупицын Н.А.

	20.
	Об утверждении бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов

	26 декабря 2019г.
	Тупицын Н.А.

	21.

	22.

	23

	24